
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.367 

        (Protokols Nr. 20, 51.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Rugāju vidusskolai telpas remontam un mēbeļu iegādei 

 

Izskatot 2025.gada 15.augusta Rugāju vidusskolas iesniegumu Nr.RV/2025/1.9/75/N 

(Balvu novada Centrālā pārvaldes reģistrācijas BNP/2025/5.6/3330/SJUR) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto 

izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, 

interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

30.panta, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, 

samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 

kā arī ņemot vērā Balvu novada pašvaldības izpilddirektora 2025.gada 30.jūlija rīkojumu 

Nr.BNP/2025/3.20/114/RIKP “Par Rugāju vidusskolas sākumskolas klašu pārvietošanu”, kas 

paredz, lai organizētu kvalitatīvu mācību procesu, Rugāju vidusskolai līdz 2025.gada 1.septembrim 

organizēt skolas sākumskolas klašu pārvietošanu no skolas ēkas Liepu ielā 4, Rugājos uz skolas 

ēku Kurmenes ielā 87, Rugājos, 2025.gada 21.augusta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Rugāju vidusskolai vienas telpas remontam  EUR 12 535 un mēbeļu, žalūziju 

iegādei EUR 3 088, kopā EUR 15 623  (piecpadsmit tūkstoši seši simti divdesmit trīs euro 

un 00 centi). 

2. Finansējumu nodrošināt, samazinot plānoto 2025.gada pašvaldības pamatbudžetā tāmes 

“Pašvaldības līdzdalības budžets” finansējumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


